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Mitsubishi Electric 2018 Mali Yılına Ait Konsolide Finansal Sonuçlarını Açıkladı  
  

  

TOKYO, 27 Nisan 2018 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) bugün 2018 mali yılına ait 

konsolide finansal sonuçlarını açıkladı (1 Nisan 2017 - 31 Mart 2018).  

  

Konsolide Finansal Sonuçlar  

Net satışlar:  4.431,1 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %5 artış)  

İşletme geliri:  318,6 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %18 artış)  

Gelir vergileri öncesi gelir:  364,5 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %23 artış)  

Mitsubishi Electric Corp.a ait net 

gelir:  
271,8 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %29 artış)  

  

31 Mart 2018'de sona eren mali yılda küresel ekonomide Çin'de istikrarlı bir durum, ABD'de canlı bir büyüme 

ve Japonya ile Avrupa'da artan canlanma trendleri görüldü. Ayrıca bir önceki mali yıla kıyasla yen, Mayıs'ta 

ve Mayıs sonrasında ABD doları ve Euro karşısında zayıfladı ancak Kasım'ın ikinci yarısından sonra ABD 

doları karşısında daha da güçlendi.  

Bu koşullar altında Mitsubishi Electric Grup, avantajlarına dayanan büyüme stratejilerini 

desteklemek için her zamankinden çok çalışmakta ve aynı zamanda rekabet gücünü artırmak ve işletme 

yapısını güçlendirmek için devamlı olarak girişimler uygulamaya koymaktadır.  

Sonuç olarak Mitsubishi Electric Grup, Enerji ve Elektrik Sistemleri, Endüstriyel Otomasyon 

Sistemleri, Elektronik Cihazlar ve Ev Aletleri segmentlerinde satışlarını artırarak bir önceki mali yıla kıyasla 

%5 oranında bir artış ile 2018 mali yılında 4.431,1 milyar yen net satış kaydetmiştir.  

Konsolide işletme geliri, Enerji ve Elektrik Sistemleri, Endüstriyel Otomasyon Sistemleri ve Elektronik Cihazlar 

segmentlerindeki kar artışlarından ötürü  

bir önceki mali yıla kıyasla %18 artış göstererek 318,6 milyar yene ulaşmıştır.  

Gelir vergileri öncesi gelir, Renesas Electronics Corporation'da yatırım amaçlı menkul kıymetler satışından elde 

edilen kazanç ve diğer faktörlerin yanı sıra işletme gelirindeki artış dolayısıyla  

bir önceki mali yıla kıyasla %23 artış göstererek 364,5 milyar yene ulaşmıştır.  

Mitsubishi Electric Corporation'a ait net gelir bir önceki mali yıla kıyasla %29 artış göstererek  

271,8 milyar yene ulaşmıştır.  

  

    

İş Segmentlerine Göre Konsolide Finansal Sonuçlar  

Enerji ve Elektrik Sistemleri  

 Toplam satış:  1.241,9 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %1 artış)  

 İşletme geliri:   51,7 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre 7,3 milyar yen artış)  
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Sosyal altyapı sistemleri işlerindeki, özellikle Japonya dışındaki taşıma sistemleri işlerindeki ve Japonya'daki 

güç sistemleri işlerindeki azalmadan dolayı bir önceki mali yıla kıyasla hem sipariş hem de satışta düşüş 

yaşanmıştır.  

Bina sistemleri işleri, özellikle Japonya'da yenileme işleri büyüdüğü için ve Japonya dışındaki yeni 

asansör ve  

yürüyen merdiven kurulumlarından dolayı bir önceki mali yıla kıyasla sipariş açısından büyük ölçüde aynı 

kalırken satışlar artmıştır.   

Sonuç olarak bu segmente yönelik toplam satış bir önceki mali yıla kıyasla %1 artmıştır. İşletme  

geliri özellikle proje portföylerindeki değişimden dolayı bir önceki yıla göre 7,3 milyar yen artmıştır.  

  

Endüstriyel Otomasyon Sistemleri  

 Toplam satış:  1.444,9 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %10 artış)  

 İşletme geliri:  190,8 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre 50,7 milyar yen artış)  

Fabrika otomasyon sistemleri işinde, özellikle ağırlıklı olarak Kore'deki organik ışık yayan diyotlar (OLED), 

Çin'deki akıllı telefonlar ve elektrikli arabalar alanlarındaki sermaye harcamaları artışının yanı sıra 

Japonya'daki makine üreticilerinin ihracat canlılığından dolayı bir önceki mali yıla kıyasla hem sipariş hem de 

satışlarda artış yaşanmıştır.  

Otomotiv ekipmanı işinde özellikle Çin'deki Japon araba üreticilerinin satış hacmindeki artışlar  

ve Kuzey Amerika'da araba satışları düşmesine rağmen yenin zayıflaması dolayısıyla hem sipariş hem de 

satışlarda bir önceki mali yıla göre artış olmuştur.  

Sonuç olarak bu segmente yönelik toplam satış bir önceki mali yıla kıyasla %10 artmıştır. İşletme  

geliri özellikle satış artışından dolayı bir önceki yıla göre 50,7 milyar yen artmıştır.  

  

Bilgi ve İletişim Sistemleri  

 Toplam satış:  436,0 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %3 düşüş)  

 İşletme geliri:  11,9 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre 0,7 milyar yen düşüş)  

Telekomünikasyon ekipmanı işinde, özellikle iletişim altyapısı ekipmanında talebin azalması sonucu bir 

önceki mali yıla göre sipariş ve satışlarda düşüş yaşanmıştır.  

Bilgi sistemleri ve hizmet işinde satışta bir önceki mali yıla göre,  

başta sistem entegrasyonları işindeki artıştan kaynaklanan bir artış olmuştur.   

Elektronik sistemler işinde, özellikle savunma sistemleri ve uzay sistemleri işlerindeki artıştan 

dolayı, bir önceki mali yıla kıyasla siparişlerde bir artış meydana gelmiş olup satışlarda ise başta savunma 

sistemleri işindeki büyük ölçekli projelerde yaşanan değişimden dolayı bir önceki mali yıla göre düşüş 

gerçekleşmiştir.  

Sonuç olarak bu segmente yönelik toplam satış bir önceki mali yıla kıyasla %3 düşmüştür. İşletme  

geliri özellikle satış düşüşünden dolayı bir önceki yıla göre 0,7 milyar yen düşmüştür.   

  

Elektronik Cihazlar  

Toplam satış:  202,2 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %8 artış)  

İşletme geliri:  14,5 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre 6,1 milyar yen artış)  

  

Elektronik cihazlar işinde, optik iletişim cihazlarına ilişkin talep düşüşüne rağmen tüketici ve endüstri 

uygulamalarında kullanılan güç modellerine yönelik talep artışından dolayı bir önceki mali yıla kıyasla 

siparişlerde artış olmuştur ve toplam satış bir önceki mali yıla kıyasla %8 artış göstermiştir.  

İşletme geliri özellikle satış artışından dolayı bir önceki yıla göre 6,1 milyar  

yen artmıştır.  

  

    

Ev Aletleri   

 Toplam satış:  1.049,3 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %4 artış)  

 İşletme geliri:  56,0 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre 13,6 milyar yen düşüş)  

Ev aletleri işinde, yenin zayıflamasından kaynaklanan olumlu etkilere ek olarak Avrupa, Çin ve ABD 

pazarlarında klima satışlarının artmasından dolayı bir önceki mali yıla kıyasla satışlarda %4 oranında bir artış 

yaşanmıştır.  

İşletme geliri, özellikle malzeme fiyatları ve satış giderlerindeki artıştan dolayı  

bir önceki mali yıla göre 13,6 milyar yen düşmüştür.  
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Diğer  

 Toplam satış:  764,3 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre %7 artış)  

 İşletme geliri:  23,9 milyar yen  (bir önceki mali yıla göre 0,6 milyar yen artış)  

Satış, başta malzeme tedariki yapan bağlı ortaklıklarda satış artışına bağlı olarak bir önceki mali yıla kıyasla 

%7 artmıştır.  

İşletme geliri özellikle satış artışından dolayı bir önceki yıla göre 0,6 milyar  

yen artmıştır.  

  

Temel Temettü Dağıtım Politikası ve 2018 Mali Yılı Temettüsü  

Temel temettü dağıtım politikası   

Mitsubishi Electric'in temel politikası, ilgili mali yılın kazanç performansı ile orantılı bir şekilde uygun kar 

dağıtımı açısından hissedar karı artışını kapsamlı olarak teşvik etmek ve şirket değerini iyileştirme nihai 

hedefiyle şirketin iç rezervleri aracılığıyla mali durumumuzu güçlendirmektir.  

  

2018 mali yılı temettüsü   

Şirket, 2018 mali yılındaki iş performansı ve finansal koşullarını göz önünde bulundurularak 2018 mali yılı 

için hisse başına 26 yen tutarında bir yıl sonu dağıtılmamış kazanç temettüsü ödeme kararı almıştır. Hisse 

başına 14 yen değerinde bir ara temettü de eklendiğinde toplam yıllık temettü hisse başına 40 yen olacaktır. 

Ödemenin 4 Haziran 2018'de başlaması planlanmaktadır.  

  

2019 mali yılına yönelik dağıtılmamış kazanç temettüsüne hala karar verilmemiştir.  

karşılaştırma. 2017 mali yılında hisse başına ara temettü 9 yen, yıl sonu temettüsü ise 18 yendi. (Hisse başına 
27 yen tutarında yıllık temettü)  

  

Mali Durum  

Konsolide esasa göre varlıklar, borçlar ve özkaynak durumu ile ilgili bir analiz  

Bu mali yıl sonu itibariyle toplam varlıklar bir önceki mali yıl sonuna göre 92,2 milyar yen artış göstererek 

4.264,5 milyar yene ulaşmıştır. Toplam varlıklar bilançosundaki değişikliğin temel sebebi, ilgili sözleşmeler 

kapsamındaki iş emirlerindeki ilerlemeyle orantılı olarak kaydedilen, yapılmakta olan işler sonucu stoklar 

bilançosundaki 98,7 milyar yen ve ticari alacaklardaki 49,5 milyar yen değerindeki artıştır ancak nakit ve nakit 

benzerlerinde 63,2 milyar yen düşüş olmuştur.  

  

Toplam borçlar bir önceki mali yıl sonuna göre 131,1 milyar yen düşmüş olup 1.900,4 milyar yene ulaşmıştır. 

Borçlar ve şirket tahvillerinin bakiyeleri bir önceki mali yıl sonu itibariyle 40,6 milyar yen düşmüş olup 311,4 

milyar yene ulaşmıştır. Bunun sonucunda, faiz yüklenen borçların toplam varlıklara oranı %7,3'e gerilemiş, 

bir önceki mali yıl sonuna kıyasla 1,1 puanlık bir düşüş yaşanmıştır. Ticari borçlar bakiyesi 60,7 milyar yen 

düşmüş ve özellikle hisse fiyatlarındaki artışı takiben emeklilik varlıklarındaki yükseliş sonucunda emeklilik 

ve kıdem tazminatları da 23,9 milyar yen düşmüştür.  

  

Mitsubishi Electric Corporation özsermayesi bir önceki mali yıl sonuyla kıyaslandığında 219,7 milyar yen artış 

göstererek 2.259,3 milyar yene ulaşmıştır. Özsermaye oranı bir önceki mali yıl sonuyla kıyaslandığında 4,1 

puanlık bir artış göstererek %53,0 olarak kaydedilmiştir. Yukarıda bahsedilen değişiklikler ağırlıklı olarak 

Mitsubishi Electric Corporation'a ait 271,8 milyar yen net gelir kaydetme artışından ve yenin zayıflaması gibi 

etkenlere bağlı olarak 16,5 milyar yen tutarındaki birikmiş diğer kapsamlı gelir artışı ile 68,6 milyar yen 

değerindeki temettü ödemesine rağmen hisse senedi fiyatlarındaki yükselişten kaynaklanmıştır.   

    

Konsolide esasa göre nakit akışı durumu ile ilgili bir analiz   

Bu mali yıla ait işletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları, özellikle stoklardaki artışa bağlı olarak bir 

önceki mali yıla kıyasla 125,5 milyar yen düşerek 240,4 milyar yen (nakit girişi) olmuştur. Yatırım 

faaliyetlerinden doğan nakit akışları, maddi duran varlıkların satın alınmasından kaynaklanan kazanç artışı ve 

diğer etkenlerden dolayı bir önceki mali yıla kıyasla 29,5 milyar yen artarak 178,2 milyar yen olmuştur (nakit 

çıkışı). Sonuç olarak serbest nakit akışı 62,2 milyar yen olarak gerçekleşmiştir (nakit girişi). Özellikle temettü 

ödemesinden dolayı finans faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları 128,2 milyar yen olmuştur (nakit çıkışı).  

  

2019 Mali Yılına Yönelik Mevcut Tahminler  

ABD ticaret politikaları ve Brexit'in etkileri gibi etkenlerden dolayı küresel ekonomide bir belirsizlik olmasına 

rağmen Çin'deki ekonomik durgunluğun hafif olması beklenmektedir ve küresel iş koşulları ABD'deki canlı 
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büyüme ve Japonya ve Avrupa'da artan canlanma trendleri ile ekonomide devam eden bir büyüme ile karşı 

karşıyadır.   

Bu koşullar altında, Mitsubishi Electric Grup, büyüme odaklı işleri etrafında dönen küresel 

operasyonlarını daha güçlü bir şekilde teşvik etme, her işte karlılığı devamlı artırma ve güçlendirme ve devamlı 

olarak çeşitli Grup çapında iş iyileştirme tedbirleri uygulama gibi girişimler yoluyla iş performansını artırarak 

ve mali durumunu iyileştirerek yönetim hedeflerine ulaşmayı amaçlamaktadır.  

  

2019 mali yılına yönelik şu anki mali performans tahminleri aşağıda belirtilmiştir.   

  

2019 mali yılı için şu anki konsolide tahmin  

Net satışlar  4.500,0 milyar yen  (2018 mali yılına göre %1 artış)  

İşletme geliri  315,0 milyar yen  (2018 mali yılına göre %4 

düşüş)  

Gelir vergileri öncesi gelir 

Mitsubishi Electric Corp.  

345,0 milyar yen  (2018 mali yılına göre %2 

düşüş)  

hissedarlarına ait  

net gelir  

245,0 milyar yen  (2018 mali yılına göre %5 

düşüş)  

  

Yukarıdaki tahmin Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (IFRS) uyarınca hazırlanmıştır ve 2018 mali 

yılına göre karşılık gelen değişiklikler de denetlenmemiş IFRS esası uyarınca tanımlanmıştır. Bu tahmine 

yönelik döviz kurları ABD doları için 100 yen, Euro içinse 125 yendir.  
  

  

Finansal Raporlama Standartları Politikası  

Mitsubishi Electric, sermaye piyasalarında finansal bilgilerinin uluslararası karşılaştırılabilirliğini artırmak için 

ABD genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri (U.S. GAAP) yerine 31 Mart 2019'da sona eren mali yılın (1 Nisan 

2018 - 31 Mart 2019) ilk çeyreğinden itibaren konsolide mali tabloları için gönüllü olarak Uluslararası Finansal 

Raporlama Standartlarını (IFRS) uygulayacaktır.   

  

Konsolide Finansal Sonuçlar Özeti  
  

 (aksi belirtilmedikçe milyar yen olarak)  

 

  

2017 MALİ 

YILI (A)  

(1 Nisan 2016 -  

31 Mart 2017)  

2018 Mali Yılı 

(B)  

(1 Nisan 2017 -  

31 Mart 2018)  

  

B – A  

 

B/A (%)  

Net satışlar  4.238,6  4.431,1  192,5  105  

İşletme geliri  270,1  318,6  48,5  118  

Gelir vergileri öncesi gelir  296,2  364,5  68,3  123  

Mitsubishi Electric Corp.a ait 

net gelir  
210,4  271,8  61,3  129  

Mitsubishi Electric Corp.a ait 

hisse başına temel net gelir  98,07 yen  126,70 yen  28,63 yen  129  

Hisse başına temettü          

 Yıllık temettü  27 yen  40 yen  13 yen  148  

 Ara temettü  9 yen  14 yen  ―    

 Yıl sonu temettüsü  18 yen  26 yen  ―    

Notlar:   
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1) U.S. GAAP uyarınca hazırlanan konsolide finansal tablolar.  

2) Şirketin 205 konsolide bağlı kuruluşu vardır.  

  

  
    

Konsolide Kar ve Zarar Tablosu  

(Milyon yen olarak)  

 

  

2017 Mali Yılı   

(1 Nisan 2016 -  

31 Mart 2017)  

2018 Mali Yılı   

(1 Nisan 2017 -  

31 Mart 2018)    

B – A  

 

(A)  
Toplamın 

%'si  
(B)  

Toplamın 

%'si  

B/A 

(%)  

Net satışlar  4.238.666  100,0  4.431.198  100,0  192.532  105  

 Satış maliyeti  2.950.729  69,6  3.030.902  68,4  80.173  103  

 Satış giderleri, genel ve idari 

giderler  
1.014.389  23,9  1.061.778  24,0  47.389  105  

 Uzun ömürlü varlıkların değer 

düşüklüğü  
3.444  0,1  19.881  0,4  16.437  577  

İşletme geliri   270.104  6,4  318.637  7,2  48.533  118  

 Diğer gelirler  60.985  1,4  60.414  1,4  (571)  99  

 Pay ve Temettüler  7.653  0,2  8.611  0,2  958  113  

 Bağlı ortaklık 

kazançlarındaki özkaynak  
21.508  0,5  22.261  0,5  753  104  

 Diğer  31.824  0,7  29.542  0,7  (2.282)  93  

 Diğer giderler  34.840  0,8  14.473  0,4  (20.367)  42  

 Faiz  3.225  0,1  2.727  0,1  (498)  85  

 Diğer  31.615  0,7  11.746  0,3  (19.869)  37  

Gelir vergileri öncesi gelir  296.249  7,0  364.578  8,2  68.329  123  

 Gelir vergileri  73.484  1,7  82.239  1,8  8.755  112  

Net gelir  222.765  5,3  282.339  6,4  59.574  127  

Kontrol gücü olmayan 

paylara ait net gelir  
12.272  0,3  10.459  0,3  (1.813)  85  

Mitsubishi Electric Corp.a ait 

net gelir  
210.493  5,0  271.880  6,1  61.387  129  

  

Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu  

(Milyon yen olarak)  

     2017 MALİ 

YILI (A)  

(1 Nisan 2016 -  

31 Mart 2017)  

2018 Mali Yılı 

(B)  

(1 Nisan 2017 - 

31 Mart 2018)  

B – A  

Net gelir  222.765  282.339  59.574  
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Diğer kapsamlı gelir (zarar), vergi düşüldükten sonra 

kalan miktar  

      

  Yabancı para kur düzeltmeleri  (22.968)  17.023  39.991  

  Emeklilik yükümlülüğü düzeltmeleri  26.096  15.857  (10.239)  

  Menkul kıymetlerde gerçekleşmemiş karlar (zararlar)  42.684  (14.875)  (57.559)  

  Türev araçlarında gerçekleşmemiş karlar (zararlar)  136  (88)  (224)  

Toplam  45.948  17.917  (28.031)  

Kapsamlı gelir   268.713  300.256  31.543  

Kontrol gücü olmayan paylara ait 

kapsamlı gelir  
9.573  11.852  2.279  

Mitsubishi Electric Corp.a ait kapsamlı gelir  
259.140  288.404  29.264  

  

Konsolide Bilanço  
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 Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar):    

 Yabancı para kur düzeltmeleri  15.614  

Emeklilik yükümlülüğü düzeltmeleri  15.918 Menkul kıymetlerde gerçekleşmemiş kazançlar  (14.939)  

Türev araçlarında gerçekleşmemiş karlar (zararlar) (69)  

  

    

Konsolide Nakit Akışı Tablosu  

 (Milyon yen olarak)  
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     2017 Mali Yılı   

(1 Nisan 2016 - 

31 Mart 2017)  

(A)  

2018 Mali Yılı   

(1 Nisan 2017 - 

31 Mart 2018)  

(B)  

B – A  

I  İşletme faaliyetlerinden doğan nakit akışları        

 1  Net gelir   222.765  282.339  59.574  

2  Net geliri işletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit 

ile uyumlu hale getirme düzeltmeleri  
      

   (1) Maddi duran varlıkların değer düşüklüğü ve diğer  144.928  173.889  28.961  

   (2) Ertelenmiş gelir vergileri   17.966  20.026  2.060  

   (3) Ticari alacaklarda düşüş (artış)  (21.580)  (45.827)  (24.247)  

   (4) Stoklarda düşüş (artış)  (7.576)  (95.357)  (87.781)  

   (5) Diğer varlıklarda düşüş (artış)  19.239  (21.644)  (40.883)  

   (6) Ticari borçlarda artış (düşüş)  20.853  (48.428)  (69.281)  

   (7) Diğer borçlarda artış (düşüş)  (37.843)  (19.358)  18.485  

   (8) Diğer, net  7.198  (5.190)  (12.388)  

  İşletme faaliyetleri tarafından sağlanan net nakit  365.950  240.450  (125.500)  

II  Yatırım faaliyetlerinden doğan nakit akışları        

 1  Sermaye harcaması  (167.165)  (186.792)  (19.627)  

2  Maddi duran varlıklardan elde edilen kazançlar  9.049  3.005  (6.044)  

3  Kısa vadeli yatırımlar ve yatırım amaçlı menkul 

kıymetler satın alma (elde edilen net nakit)  
(6.007)  (8.518)  (2.511)  

4  Kısa vadeli yatırımlar ve yatırım amaçlı menkul 

kıymetler satışından elde edilen kazançlar (elden 

çıkarılan net nakit)  

23.560  35.194  11.634  

5  Diğer, net  (8.069)  (21.108)  (13.039)  

  Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit  (148.632)  (178.219)  (29.587)  

I + II  Serbest nakit akışı   217.318  62.231  (155.087)  

III  Finans faaliyetlerinden doğan nakit akışları        

 1  Uzun vadeli borç gelirleri  145  20.180  20.035  

2  Uzun vadeli borç geri ödemesi  (58.489)  (64.186)  (5.697)  

3  Banka kredilerindeki artış (düşüş), net  350  (5.974)  (6.324)  

4  Ödenen temettüler  (57.963)  (68.696)  (10.733)  

5  Hazine hissesi satın alımı  (854)  (700)  154  

6  Yeniden hazine hissesi ihracı  0  0  (0)  

7  Diğer, net  (6.684)  (8.915)  (2.231)  

  Finansman faaliyetlerinde sağlanan (kullanılan) net 

nakit  

(123.495)  (128.291)  (4.796)  

IV  Nakit ve nakit benzerlerindeki döviz kuru 

değişikliklerinin etkisi  
(5.524)  2.790  8.314  

V  Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış (düşüş)   88.299  (63.270)  (151.569)  

VI  Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri  574.170  662.469  88.299  
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VII  Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri  662.469  599.199  (63.270)  

Konsolide Segment Bilgileri  

  
1. İş Segmentine Göre Satış ve İşletme Geliri   

  (Milyon yen olarak)  

İş Segmenti  

2017 Mali Yılı  

(1 Nisan 2016 -   

31 Mart 2017)  

2018 Mali Yılı  

(1 Nisan 2017 -   

31 Mart 2018)  

C – A  D – B  

C/A  

(%)  
    

 Satış (A)  İşletme 

geliri (B)  

Satış (C)  İşletme 

geliri (D)  

   

Enerji ve Elektrik Sistemleri  1.227.906  44.319  1.241.952  51.710  14.046  7.391  101  

Endüstriyel Otomasyon  

Sistemleri  
1.310.136  140.073  1.444.928  190.826  134.792  50.753  110  

Bilgi ve   

İletişim Sistemleri  
447.754  12.700  436.068  11.987  (11.686)  (713)  97  

Elektronik Cihazlar  186.554  8.382  202.294  14.554  15.740  6.172  108  

Ev Aletleri  1.004.415  69.696  1.049.369  56.057  44.954  (13.639)  104  

Diğer  713.603  23.214  764.346  23.900  50.743  686  107  

Alt toplam  4.890.368  298.384  5.138.957  349.034  248.589  50.650  105  

Mahsuplar ve diğer  (651.702)  (28.280)  (707.759)  (30.397)  (56.057)  (2.117)  –  

Toplam  4.238.666  270.104  4.431.198  318.637  192.532  48.533  105  

*Notlar: Segmentler arası satışlar yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.  

  

2. Konuma Göre Satış ve İşletme Geliri  

(Milyon yen olarak)  

Konum  

2017 Mali Yılı  

(1 Nisan 2016 -   

31 Mart 2017  

2018 Mali Yılı  

(1 Nisan 2017 -   

31 Mart 2018)  

C – A  D – B  C/A  
    

 

Satış (A)  
İşletme 

geliri (B)  
Satış (C)  

İşletme 

geliri  

(zarar) (D)  

  (%)  

Japonya  3.402.132  152.027  3.506.240  214.873  104.108  62.846  103  

Kuzey Amerika  421.553  9.002  417.951  (3.941)  (3.602)  (12.943)  99  

Asya (Japonya hariç)  1.040.098  93.318  1.180.748  88.150  140.650  (5.168)  114  

Avrupa  421.073  12.828  476.582  11.933  55.509  (895)  113  

Diğer  46.854  2.458  51.094  2.852  4.240  394  109  

Alt toplam   5.331.710  269.633  5.632.615  313.867  300.905  44.234  106  

Mahsuplar  (1.093.044)  471  (1.201.417)  4.770  (108.373)  4.299  –  

Toplam  4.238.666  270.104  4.431.198  318.637  192.532  48.533  105  

*Notlar: Segmentler arası satışlar yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.  

   

    

3. Müşterilerin Konumuna Göre Satışlar  

(Milyon yen olarak)  
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Müşterilerin Konumu  

2017 Mali Yılı  

(1 Nisan 2016 -   

31 Mart 2017)  

2018 Mali Yılı  

(1 Nisan 2017 -   

31 Mart 2018)  

B – A  

B/A  

(%)  
    

 
Satış (A)  

Toplam net 

satışın %'si  
Satış (B)  

Toplam net 

satışın %'si  

  

  Japonya  2.405.552  56,8  2.423.626  54,7  18.074  101  

  Kuzey Amerika  422.259  10,0  417.423  9,4  (4.836)  99  

Asya   

(Japonya hariç)  
940.150  22,2  1.075.683  24,3  135.533  114  

Avrupa  384.075  9,0  431.316  9,7  47.241  112  

Diğer  86.630  2,0  83.150  1,9  (3.480)  96  

Toplam yurt dışı satışlar  1.833.114  43,2  2.007.572  45,3  174.458  110  

Konsolide toplam  4.238.666  100,0  4.431.198  100,0  192.532  105  

  
  
  
  

Tedbir Amaçlı Açıklama  

Mitsubishi Electric Grup (bundan sonra "Grup" olarak anılacaktır) Enerji ve Elektrik Sistemleri, Endüstriyel 

Otomasyon Sistemleri, Bilgi ve İletişim Sistemleri, Elektronik Cihazlar ve Beyaz Eşyalar gibi farklı alanlarda 

geliştirme, üretim ve satış faaliyetleri gerçekleştirmektedir. Bu faaliyetler sadece Japonya'da değil Kuzey 

Amerika, Avrupa, Asya ve dünyanın diğer bölgelerinde de yapılmaktadır. Buradaki açıklamalar, Grubun 

açıklama tarihindeki koşullar altında güvendiği ve makul olarak değerlendirdiği belirli varsayımlara ve 

durumlara dayanmaktadır. Asıl finansal durum ve faaliyet sonuçları, burada öngörülen faktörler ve/veya bu 

açıklama tarihi itibarıyla öngörülemeyen diğer faktörlere bağlı olarak değişebilir. Burada belirtilen beklentileri 

önemli oranda etkileyen bu gibi faktörlere bunlarla sınırlı olmamak üzere aşağıdaki hususlar dahildir:   

  

(1) Önemli trendler  

Grubun operasyonları, küresel ekonomideki trendlerden, toplumsal koşullardan, yasalardan, vergi 

kanunlarından ve yönetmeliklerinden etkilenebilir.  

(2) Döviz kurları  

Döviz piyasalarındaki dalgalanmalar, Grubun ihraç ürün satışlarını ve ABD doları veya euro cinsinden 

ithal ürün satın alımlarını; ayrıca, Asya üretim merkezlerinin ihraç ürün satışlarını ve yabancı para birimleri 

cinsinden ithal ürün satın alımlarını etkileyebilir. (3) Menkul kıymetler borsaları  

Menkul kıymetler borsalarındaki fiyat düşüşleri Grubun satılmaya hazır menkul kıymetleri ve emeklilik 

varlıklarında değer düşüşüne yol açabilir.  

(4) Ürünlere ilişkin arz/talep dengesi ve malzeme ve parça tedarik koşulları Arz/talep dengesindeki değişimler 

nedeniyle fiyatların ve gönderilerin azalması ve malzeme ya da parça tedarik koşullarının kötüleşmesi 

nedeniyle malzeme fiyatlarının artması, Grubun performansını olumsuz yönde etkileyebilir.  

(5) Kaynak yaratma  

Başta yen faiz oranı olmak üzere faiz oranlarının artması, Grubun faiz giderlerini artırabilir.  

(6) Önemli patent konuları  

Önemli patent başvuruları, lisanslar, telif hakları ve patentle ilgili anlaşmazlıklar, bağlantılı iş kollarını 

olumsuz yönde etkileyebilir.  

    

(7) Çevre mevzuatı veya bağlantılı konular  

Grup, çevre mevzuatındaki değişimler ya da çevresel sorunların yaşanması nedeniyle zarara ya da 

giderlere maruz kalabilir. Mevzuattaki bu tür değişimler ya da çevresel sorunların yaşanması, Grubun 

üretimini ve tüm kurumsal faaliyetlerini de etkileyebilir.  

(8) Ürün veya hizmet kusurları ya da hataları  

Grup, ürün veya hizmet kusurları ya da hataları nedeniyle zarara veya harcamalara maruz kalabilir. Ürün 

ve hizmetlerin tümünün kalitesinin düşmesi Grubun genelini etkileyebilir.  

(9) Hukuk davaları ve diğer adli muameleler  

Grubun operasyonları, Mitsubishi Electric, şirket iştirakleri ve/veya özkaynak yöntemiyle bağlı 

şirketlerinin aleyhine açılan davalardan ya da diğer adli muamelelerden etkilenebilir.  
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(10) Yıkıcı değişimler  

Teknolojiye, yeni teknoloji kullanan ürünlerin gelişimine, üretim zamanlamasına ve pazara sunuma ilişkin 

yıkıcı değişimler, Grubun performansını olumsuz yönde etkileyebilir.   

(11) Şirket yeniden yapılanması  

Grup, yeniden yapılanma tedbirleri nedeniyle zarara uğrayabilir.  

(12) Bilgi güvenliği  

Bilgisayar virüsleri, yetkisiz erişim ve Grubun elindeki kişisel bilgilerin ya da teknoloji, satışlar ve diğer 

operasyonlar gibi Grubun faaliyetlerine ilişkin gizli bilgilerin kaybolmasına ya da sızmasına neden olan diğer 

tahmin edilemeyen olaylar Grubun performansını etkileyebilir. (13) Doğal afetler  

Başta üretim faaliyetleri olmak üzere Grup operasyonları; depremlerden, tayfunlardan, tsunamilerden, 

yangınlardan ve diğer büyük ölçekli felaketlerden etkilenebilir.  

(14) Diğer önemli etkenler  

Grup operasyonları terör, savaş, yeni grip salgınları ve diğer hastalıklar ya da diğer faktörlerden kaynaklı 

toplumsal ya da siyasi kargaşalardan etkilenebilir.  

  

  

  

###  

  

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında  

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler geliştirme konusunda 

yaklaşık 100 yıllık bir tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu 

iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan 

elektrikli ve elektronik donanımların üretimi, pazarlaması ve satışında dünyanın lider markası olarak kabul 

edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevresel ilkesi "Eco Changes" 

doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmayı ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi 

hedeflemektedir. Şirket, 31 Mart 2018 tarihinde sona eren mali yılda 4.431,1 milyar yen (41,8 milyar ABD 

doları*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.  

www.MitsubishiElectric.com  

*Tokyo Döviz Borsasının 31 Mart 2018'de ilan ettiği 1 ABD doları = 106 yen döviz kurundan hesaplanmıştır  

    

【Ek Malzemeler】 

27 Nisan 2018 

Mitsubishi Electric Corporation 

2018 Mali Yılı Konsolide Sonuçlar 

1. Finansal Sonuçlar 

2. Segmente Göre Net Satışlar ve İşletme Geliri  

3. Segmente Göre Yurt Dışı Net Satışları  

4. Bölgeye Göre Yurt Dışı Net Satışları 

5. Yurt Dışı Üretim Hacmi 

6. Net Satışlar Kaydetmeye Yönelik Döviz Kurları ve 

    Döviz Kuru Dalgalanmalarının Net Satışlar Üzerindeki Etkisi 
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7. Sermaye Harcamaları 

8. Maddi Duran Varlıkların Değer Düşüklüğü ve Diğer 

9. Araştırma ve Geliştirme Harcamaları 

10. Krediler (Faiz Yüklenen Borç) 

11. Çalışan Sayısı 

<Referans> 

1. 2018 Mali Yılı İçin Üç Aylık Finansal Sonuçlar 

2. 2018 Mali Yılı İçin Segmente Göre Üç Aylık Net Satışlar ve İşletme Geliri 

  

  
2017 Mali Yılı: 1 Nisan 2016 - 31 Mart 2017 

2018 Mali Yılı: 1 Nisan 2017 - 31 Mart 2018 

2019 Mali Yılı: 1 Nisan 2018 - 31 Mart 2019 

Mitsubishi Electric Corp. konsolide mali tabloları U.S. GAAP uyarınca hazırlanmıştır. Mitsubishi Electric Corp. 2019 Mali Yılının ilk 

çeyreğinden itibaren gönüllü olarak Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarını (IFRS) uygulama kararı aldığı için 2019 Mali Yılına yönelik 

tahmin IFRS'ye göre yapılmıştır ve 2018 Mali Yılına göre karşılık gelen değişiklikler de denetlenmemiş IFRS esası uyarınca tanımlanmıştır. 

1. Finansal Sonuçlar 

  (Konsolide) (Milyar yen, bir önceki yıla göre değişiklik %) 

 

 2017 Mali Yılı 
Tam Yıl 

(Fiili) 

2018 Mali Yılı 
Tam Yıl 

(Fiili) 

Net satışlar  4.238,6 (-4)  4.431,1 (+5) 

 Konsolidenin konsolide olmayana oranı 1,65 1,66 

İşletme geliri  270,1 (-10)  318,6 (+18) 

Gelir vergileri öncesi gelir  296,2 (-7)  364,5 (+23) 

Mitsubishi Electric Corp.a ait net 

gelir  210,4 (-8)  271,8 (+29) 

 Konsolidenin konsolide olmayana oranı 1,58 1,34 

Finansal hesap bilançosu 4,4 5,8 
 

 

*Sağ sütunda parantez içlerinde belirtilen rakamlar bir önceki ilgili döneme göre meydana gelen değişiklikleri belirtir.     
* "Mitsubishi Electric Corp.a ait net gelir" ifadesi IFRS kapsamında "Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarına ait net gelir" olarak 

tanımlanmıştır. 

2. Segmente Göre Net Satışlar ve İşletme Geliri 

(Milyar yen, bir önceki yıla göre değişiklik %) 

 2017 Mali Yılı 

(Fiili) 
2018 Mali Yılı 

(Fiili) 
 2019 Mali Yılı 

(Tahmin) 

【IFRS】 

Enerji ve Elektrik  Net Satışlar 1.227,9 (-3) 1.241,9 (+1) 1.290,0 (+3) 

Tam Yıl 

(+1) 4.500,0 

Tahmin)  ( 【 IFRS 】 

2019 

Mali 

(-4) 315,0 

(-2) 345,0 

(-5) 245,0 
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Sistemleri İşletme Geliri 44,3 (-12) 51,7 (+17) 68,0 (+4) 

Endüstriyel Otomasyon 
Sistemleri 

 Net Satışlar 1.310,1 (-1) 1.444,9 (+10) 1.450,0 (0) 

İşletme Geliri 140,0 (-12) 190,8 (+36) 184,0 (-2) 

Bilgi ve 
İletişim Sistemleri 

 Net Satışlar 447,7 (-20) 436,0 (-3) 430,0 (-2) 

İşletme Geliri 12,7 (-15) 11,9 (-6) 10,0 (-12) 

Elektronik Cihazlar 
 Net Satışlar 186,5 (-12) 202,2 (+8) 220,0 (+9) 

İşletme Geliri 8,3 (-50) 14,5 (+74) 13,0 (-8) 

Ev Aletleri 
 Net Satışlar 1.004,4 (+2) 1.049,3 (+4) 1.060,0 (+1) 

İşletme Geliri 69,6 (+9) 56,0 (-20) 48,0 (-14) 

Diğer 
 Net Satışlar 713,6 (+1) 764,3 (+7) 670,0 (0) 

İşletme Geliri 23,2 (-2) 23,9 (+3) 24,0 (0) 

Alt toplam 
 Net Satışlar 4.890,3 (-3) 5.138,9 (+5) 5.120,0 (+1) 

İşletme Geliri 298,3 (-9) 349,0 (+17) 347,0 (-3) 

Mahsuplar ve diğer 

 Net Satışlar -651,7  -707,7  -620,0  

İşletme Geliri -28,2  -30,3  -32,0  

Konsolide toplam 
 Net Satışlar 4.238,6 (-4) 4.431,1 (+5) 4.500,0 (+1) 

İşletme Geliri 270,1 (-10) 318,6 (+18) 315,0 (-4) 

3. Segmente Göre Yurt Dışı Net Satışları 

(Milyar yen, bir önceki yıla göre değişiklik %) 

 2017 Mali Yılı 

(Fiili) 
2018 Mali Yılı 

(Fiili) 

Enerji ve Elektrik Sistemleri  419,6 (-9)  424,2 (+1) 

Endüstriyel Otomasyon Sistemleri  766,1 (+1)  865,8 (+13) 

Bilgi ve İletişim Sistemleri  11,2 (-76)  13,1 (+17) 

Elektronik Cihazlar  102,0 (+4)  115,8 (+14) 

Ev Aletleri  518,2 (+4)  568,7 (+10) 

Diğer  15,7 (+11)  19,7 (+25) 

Konsolide toplam  1.833,1 (-2)  2.007,5 (+10) 

Yurt dışı net satışların toplam satışa oranı %43,2 %45,3 

    

4. Bölgeye Göre Yurt Dışı Net Satışları 
(Milyar yen, bir önceki yıla göre değişiklik %) 

 2017 Mali 

Yılı (Fiili) 
 2018 Mali Yılı 

(Fiili) 

Kuzey Amerika  422,2 (-6)  417,4 (-1) 

Asya 940,1 (-2)  1.075,6 (+14) 

Avrupa 384,0 (+4)  431,3 (+12) 

Diğer 86,6 (-6)  83,1 (-4) 

Konsolide toplam 1.833,1 (-2)  2.007,5 (+10) 

5. Yurt Dışı Üretim Hacmi 
(%) 

 2017 Mali Yılı 

(Fiili) 
2018 Mali Yılı 

(Fiili) 

Konsolide net satış oranı 27,8 29,8 

Yurt dışı net satış oranı  53,1 54,8 
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6. Net Satışlar Kaydetmeye Yönelik Döviz Kurları ve Döviz Kuru Dalgalanmalarının Net Satışlar Üzerindeki Etkisi 

 

  2017 Mali Yılı 

(Fiili) 
2018 Mali Yılı 

(Fiili) 

Ortalama döviz kurları 
ABD doları 109 ¥ 111 ¥ 

Euro 119 ¥ 130 ¥ 

Döviz kuru 

dalgalanmalarının 

net satışlar 

üzerindeki etkisi 

Konsolide toplam Yaklaşık 186,0 milyar ¥ düşüş Yaklaşık 75,0 milyar ¥ artış 

 
ABD doları Yaklaşık 44,0 milyar ¥ düşüş Yaklaşık 9,0 milyar ¥ artış 

Euro Yaklaşık 35,0 milyar ¥ düşüş Yaklaşık 26,0 milyar ¥ artış 

 

 

Ortalama döviz kurları, konsolide tablolarda yabancı bağlı kuruluşların ve bağlı ortaklıkların kar ve zararlarını hesaplamak için uygulanan döviz 

kurlarını belirtir. 

7. Sermaye Harcamaları 
(Milyar yen, bir önceki yıla göre değişiklik %) 

 

 2017 Mali Yılı 

(Fiili) 
2018 Mali Yılı 

(Fiili) 

Enerji ve Elektrik Sistemleri  41,0 (+16)  29,5 (-28) 

Endüstriyel Otomasyon Sistemleri  76,6 (+2)  79,2 (+3) 

Bilgi ve İletişim Sistemleri  29,8 (+34)  22,7 (-24) 

Elektronik Cihazlar  19,4 (+13)  17,7 (-9) 

Ev Aletleri  37,5 (-18)  34,2 (-9) 

Diğer  6,0 (-18)  8,9 (+48) 

Ortak  10,8 (+11)  12,0 (+11) 

Konsolide toplam  221,1 (+4)  204,2 (-8) 
 

 

8.  Maddi Duran Varlıkların Değer Düşüklüğü ve Diğer 

(Milyar yen, bir önceki yıla göre değişiklik %) 

 2017 Mali Yılı 

(Fiili) 
2018 Mali Yılı 

(Fiili) 
 2019 Mali 

Yılı (Tahmin)  

Konsolide  144,9 (-4)  173,8 (+20)  170,0 (+8) 

9. Araştırma ve Geliştirme Harcamaları 
(Milyar yen, bir önceki yıla göre değişiklik %) 

 2017 Mali Yılı 

(Fiili) 
2018 Mali Yılı 

(Fiili) 
 2019 Mali 

Yılı (Tahmin)  

Konsolide  201,3 (-1)  210,3 (+4)  225,0 (+7) 

 Net satış oranı  4,7 4,7 5,0 

 * Üretim maliyetindeki araştırma ve geliştirme harcamaları da eklenmiştir.   

    

10. Krediler (Faiz Yüklenen Borç)   
(Milyar yen, %) 

 2017 Mali Yılı 

(Fiili) 
2018 Mali Yılı 

(Fiili) 

Konsolide 352,1 311,4 

 Toplam varlık oranı 8,4 7,3 

2019 

Mali ( Tahmin ) 

100 ¥ 

125 ¥ 

(+22) 250,0 

2019 

Mali Tahmin)  ( 
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11. Çalışan Sayısı 

 

 2017 Mali Yılı 2018 Mali Yılı 

 (Fiili) (Fiili) 

Konsolide 138.700 142.340 

Konsolide olmayan 33.977 34.561 

Bağlı kuruluşlar  
 213 şirket 

104.723 
205 şirket 

107.779 

 
Yurt içi bağlı kuruluşlar  

 95 şirket 
54.577 

 94 şirket 
55.312 

Yurt dışı bağlı kuruluşlar  
118 şirket 

50.146 
111 şirket 

52.467 
 

 

  

( Kişi ) 

35.834 

( Tahmin ) 

2019 

Mali 
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2017 Mali Yılı: 1 Nisan 2016 - 31 Mart 2017 
2018 Mali Yılı: 1 Nisan 2017 - 31 Mart 2018 

<Referans> 

1. 2018 Mali Yılı İçin Üç Aylık Finansal Sonuçlar 

 (Konsolide) (Milyar yen, bir önceki yıla göre değişiklik %) 

  2017 Mali Yılı 

(Fii 
li) 

Tam yıl 
 2018 Mali Yılı (Fiili)  

Tam Yıl 
1. Yarı 3. 

çeyrek 
4. 

çeyrek 
1. Yarı 3. çeyrek  4. 

çeyrek 
 

Net satışlar 1.972,3 974,7 1.291,5 4.238,6 (-4) 2.076,3 (+5) 1.038,6 (+7) 1.316,1 (+2) 4.431,1 (+5) 

İşletme geliri 121,7 53,8 94,5  270,1 (-10)  149,2 (+23) 83,1 (+54) 86,2 (-9)  318,6 (+18) 

Gelir vergileri öncesi gelir 123,7 72,4 100,0  296,2 (-7)  185,2 (+50) 91,9 (+27) 87,3 (-13)  364,5 (+23) 

Mitsubishi Electric Corp.a ait net 

gelir 
88,3 46,9 75,1  210,4 (-8)  131,1 (+48) 61,9 (+32) 78,7 (+5)  271,8 (+29) 

Sağ sütunda parantez içlerinde belirtilen rakamlar bir önceki ilgili döneme göre meydana gelen değişiklikleri belirtir.   

2. 2018 Mali Yılı İçin Segmente Göre Üç Aylık Net Satışlar ve İşletme Geliri 
(Milyar yen, bir önceki yıla göre değişiklik %) 

  2017 Mali Yılı (Fiili)  2018 Mali Yılı 

(Fiili) 
 

1. Yarı 3. 

çeyrek 
4. 

çeyrek 
Tam yıl 1. Yarı 3. çeyrek 4. çeyrek  Tam Yıl 

Enerji ve Elektrik 
Sistemleri 

 Net Satışlar 525,4 259,2 443,1 1.227,9 (-3) 527,8 (0) 277,4 (+7) 436,6 (-1) 1.241,9 (+1) 

İşletme Geliri 9,1 4,5 30,5 44,3 (-

12) 
10,1 (+10) 16,5 (+261) 25,0 (-18) 51,7 (+17) 

Endüstriyel Otomasyon 
Sistemleri 

 Net Satışlar 617,6 334,3 358,1 1.310,1 (-1) 703,7 (+14) 366,8 (+10) 374,4 (+5) 1.444,9 (+10) 

İşletme Geliri 62,1 40,4 37,5 140,0 (-

12) 
94,8 (+53) 52,7 (+30) 43,2 (+15) 190,8 (+36) 

Bilgi ve 
İletişim Sistemleri 

 Net Satışlar 198,2 87,1 162,2 447,7 (-20) 185,0 (-7) 89,7 (+3) 161,2 (-1) 436,0 (-3) 

İşletme Geliri 3,8 0,5 8,2 12,7 (-15) 2,8 (-28) 3,4 (+491) 5,7 (-30) 11,9 (-6) 

Elektronik Cihazlar 

 Net Satışlar 86,5 49,3 50,7 186,5 (-

12) 
99,5 (+15) 50,3 (+2) 52,4 (+3) 202,2 (+8) 

İşletme Geliri 1,7 3,3 3,2 8,3 (-

50) 
6,9 (+293) 5,0 (+51) 2,5 (-22) 14,5 (+74) 

Ev Aletleri 

 Net Satışlar 519,3 227,0 258,0 1.004,4 (+2) 539,2 (+4) 239,9 (+6) 270,2 (+5) 1.049,3 (+4) 

İşletme Geliri 48,6 8,9 12,0 69,6 (+9) 38,4 (-21) 10,6 (+19) 6,9 (-43) 56,0 (-20) 

Diğer 

 Net Satışlar 336,7 177,8 199,0 713,6 (+1) 362,3 (+8) 194,2 (+9) 207,6 (+4) 764,3 (+7) 

İşletme Geliri 9,3 5,9 7,9 23,2 (-2) 9,8 (+4) 5,1 (-12) 8,9 (+12) 23,9 (+3) 

Alt toplam 

 Net Satışlar 2.284,0 1.134,9 1.471,3 4.890,3 (-3) 2.417,8 (+6) 1.218,5 (+7) 1.502,6 (+2) 5.138,9 (+5) 

İşletme Geliri 134,9 63,8 99,5 298,3 (-9) 163,0 (+21) 93,5 (+47) 92,4 (-7) 349,0 (+17) 

Mahsuplar ve diğer 

 Net Satışlar -311,7 -160,1 -179,7 -651,7  -341,4  -179,8  -186,4  -707,7  

İşletme Geliri -13,2 -9,9 -5,0 -28,2  -13,7  -10,4  -6,1  -303,0  

Konsolide toplam 

 Net Satışlar 1.972,3 974,7 1.291,5 4.238,6 (-4) 2.076,3 (+5) 1.038,6 (+7) 1.316,1 (+2) 4.431,1 (+5) 

İşletme Geliri 121,7 53,8 94,5 270,1 (-

10) 
149,2 (+23) 83,1 (+54) 86,2 (-9) 318,6 (+18) 

 


